答 申 書

令和３年 月 日

南丹市長 西村 良平 様

南丹市環境審議会

会長 丹羽 英之

第２次南丹市環境基本計画の策定について（答申）

令和元年１０月１５日付け１南市市環第２４１号で諮問のありました標記の

件について、当審議会で慎重に審議を重ね、別冊のとおり「第２次南丹市環境

基本計画（地球温暖化対策実行計画（区域施策編含む）」（案）をとりまとめま

したので答申いたします。

なお、計画の推進にあたっては、下記の事項に留意されるよう要望いたしま

す。

記

１．

２．

参考資料２

答 申 書

平成２９年２月２１日

南丹市長 佐々木 稔納 様

南丹市環境審議会

会長 丹羽 英之

南丹市環境基本計画の改定について（答申）

平成２８年８月２２日付け８南市市第２７７号で諮問のありました標記の件

について、当審議会で慎重に審議を重ね、別冊のとおり「南丹市環境基本計画

改定（案）」をとりまとめましたので答申いたします。

なお、計画の推進にあたっては、下記の事項に留意されるよう要望いたしま

す。

記

１．本計画の進行管理においては、推進体制を整備し、効率的、効果的な施策

の推進を図るとともに、進捗状況を把握し、当審議会への報告や市民への

公表を図られたい。

２．本計画の推進においては、必要な財源措置を図られたい。

参 考